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POSTANOWIENIE  Nr  57/2021

KOMISARZA  WYBORCZEGO  WE  WŁOCŁAWKU  I

z dnia  13  września  2021  r.

w sprawie  podziału  Miasta  i Gminy  Piotrków  Kujawski  na okręgi  wyborcze

oraz  ustalenia  ich  granic,  numerów  i liczby  wybieranych  radnych  w każdym  okręgu

wyborczym

Na  podstawie  art. 419 i 420 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy

(Dz.  U. z 2020  r. poz.  1319)  Komisarz  Wyborczy  we  Włocławku  I postanawia,  co następuje:

% 1. Dokonać podziału Miasta i Gminy Piotrków  Kujawski  na okręgi  wyborcze, ustalić ich

numery,  granice  oraz  liczbę  radnych  wybieranych  w  okręgu.

% 2. Numery, granice oraz liczbę wybieranych radnych w poszczególnych okręgach

wyborczych  określa  załącznik  do postanowienia.

% 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim,

Wojewodzie  Kujawsko-Pomorskiemu  oraz  Państwowej  Komisji  Wyborczej.

% 4.Na postanowienie Radzie Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim oraz wyborcom

w liczbie  co najmniej  15 przysługuje  prawo  wniesienia  skargi  do Państwowej  Komisji

Wyborczej  w terminie  3 dni  od daty  podania  postanowienia  do publicznej  wiadomości  przez

Komisarza  Wyborczego  w Biuletynie  Informacji  Publicznej.

% 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania ipodlega  ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym  Województwa  Kujawsko-Pomorskiego  oraz  podaniu  do publicznej  wiadomości

w Biuletynie  Informacji  Publicznej  i w sposób  zgvycząjovvo  przyjęty  na obszarze  Miasta

i Gminy  Piotrków  Kujawski.

(mielgce na pieczęć Konusarza Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

we  Wlocławku  I



Załącznik

do postanowienia  Nr  57/2021

Komisarza  Wyborczego  we

Włocławku  I

z dnia  13 września  2021 r.

Liczba

Numer

okręgu
Granice  okręgu  wyborczego

radnych

wybieranych

w okręgu

I Piotrków Kujawski ulice: Chabrowa, Gołębia,  Mieszka I, Piastowska,  1
.Poduchowna,  Sportowa

Piotrków  Kujawski  ulice: Dworcowa,  Kolejowa,  Kujawska,  Smołowa,  1

2 Wiejska, Władysława Łokietka,  Włocławska  numery nieparzyste od 47
do końca i numery  parzyste  od 56 do końca,  Władysława  Nałęcza

Małachowskiego,  Zatorze

Piotrków  Kujawski  ulice: Cicha,  Kaliska,  Kolarska,  Koszykowa,  Leśna,  1

3 Nadgoplańska,  Piłkarska,  Plac  Sienkiewicza,  Przełajowa,  Strażacka,

Tenisowa,  Topolowa,  Wierzbowa,  Zytnia

Piotrków  Kujawski  ulice: Kościelna,  1l Listopada,  Mostowa,  Parkowa,  l

4 Sadowa, Sosnowa,  Św. Ducha,  Włocławska  numery  nieparzyste  od I do 45

inumery  parzyste  od 2 do 54, Zielona

5 Piotrków Kujawski ulice: Akacjowa,  Kalinowa,  Pogodna, Poznańska, I
Wesoła,  Wiśniowa

Piotrków Kujawski  ulice:  Handlowa,  Kasprowicza,  Mokra,  Niska,  1

6 Słoneczna,Targowa,Wyzwolenianumerynieparzysteod1do15inumery

parzyste  od 2 do 16,  Zachodnia

Piotrków  Kujawski  ulice:  Dolna,  Kościuszki,  Krótka,  Łąkowa,  1 Maja,'  1

7 Mały  Rynek, Ogrodowa,  Rynek,  Spółdzielcza,  Szpichlerna,  Wyzwolenia

numery  nieparzyste  od 17 do końca  inumery  parzyste  od 18 do końca

8 Sołectwa:  Lubsin,  Palczewo,  Zborowiec  l

9

10

1l

Sołectwa:  Gradowo,  Wójcin I

Sołectwa:  Połajewo,  Przedłuż,  Rudzk  Mały 1

15 Sołectwa:  Nowa  Wieś,  Przewóz 1


